
07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 1/12

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 006/2021

Às 15:04:13 horas do dia 25 de Maio de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos
relativos ao referido pregão que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE FRALDAS DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS E INFANTIS DESTINADAS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
PROMOVIDAS PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIMÃO DIAS, SERGIPE.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições
fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

PREMIUM HOSPITALAR EIRELI 27.325.768/0001-91 Grande Porte

C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-09 Microempresa

ARTHUR DE SANTANA FONTES 35.357.677/0001-66 Microempresa

AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 Microempresa

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 Microempresa

LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA 32.861.890/0001-12 Microempresa

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 Grande Porte

APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 Microempresa

GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-30 Microempresa

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 Microempresa

LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 07.865.568/0001-14 Grande Porte

BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-66 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos
deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua
proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E
ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 2/12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

68919 C G FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

29565364000109 MARDAM -
SLIM
GERIATRICS

MARDAM - SLIM
GERIATRICS

R$ 15,70 Classificada --

29762 MONTALTEC
SERVICOS LTDA

13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$
100,00

Classificada --

25618 LIDER
DISTRIBUIDORA
DE PRODOTOS
FARMACÊUTICOS
LTDA

32861890000112 SLIM
GERIÁTRICS

86625 - FRALDA
GERIÁTRICA DESC
TAM EG, FORMATO
ANATÔMICO, GEL
SUPERABDORVENTE,
BARREIRA
ANTIVAZAMENTO.
PAC C/7 UNID

R$ 10,24 Classificada --

52422 APG COMERCIAL
EIRELI

20182918000106 DRY - SLIM DRY - SLIM R$ 26,16 Classificada --

35790 GLORIA FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

10436883000130 SLIM PCT R$ 12,95 Classificada --

80763 LIVRARIA E
PAPELARIA
RENASCER LTDA

10849617000130 MASTER MASTER R$ 20,00 Classificada --

29462 BIODIAG
DIAGNOSTICA E
HOSPITALAR

20273404000166 slim slim R$ 12,00 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-09 R$ 8,69

2º GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-30 R$ 8,70

3º LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA 32.861.890/0001-12 R$ 9,53

4º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 10,90

5º BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-66 R$ 11,31

6º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 20,00

7º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

39263 PREMIUM
HOSPITALAR
EIRELI

27325768000191 SLIM PCT R$ 15,74 Classificada --



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 3/12

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

3974 C G FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

29565364000109 MARDAM -
SLIM
GERIATRICS

MARDAM - SLIM
GERIATRICS

R$ 15,70 Classificada --

92831 MONTALTEC
SERVICOS LTDA

13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$
100,00

Classificada --

85164 LIDER
DISTRIBUIDORA
DE PRODOTOS
FARMACÊUTICOS
LTDA

32861890000112 SLIM
GERIÁTRICS

86624 - FRALDA
GERIÁTRICA DESC
TAM G, FORMATO
ANATÔMICO, GEL
SUPERABDORVENTE,
BARREIRA
ANTIVAZAMENTO.
PAC C/8 UNID

R$ 10,24 Classificada --

56403 DROGAFONTE
LTDA

08778201000126 BIG
CONFORT(MG)

PCT R$ 15,74 Classificada --

47001 APG COMERCIAL
EIRELI

20182918000106 DRY - SLIM DRY - SLIM R$ 26,16 Classificada --

54292 GLORIA FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

10436883000130 SLIM PCT R$ 12,95 Classificada --

7563 LIVRARIA E
PAPELARIA
RENASCER LTDA

10849617000130 MASTER MASTER R$ 20,00 Classificada --

1805 LUSMED
COMERCIO DE
PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
LTDA

07865568000114 MASTER
CARE

MASTER CARE R$ 15,74 Classificada --

29667 BIODIAG
DIAGNOSTICA E
HOSPITALAR

20273404000166 slim slim R$ 12,00 Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-
09

R$ 8,69

2º GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-
30

R$ 8,70

3º DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-
26

R$ 9,30



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 4/12

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

4º LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA 32.861.890/0001-
12

R$ 9,53

5º PREMIUM HOSPITALAR EIRELI 27.325.768/0001-
91

R$ 10,05

6º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-
06

R$ 10,90

7º BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-
66

R$ 11,31

8º LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA

07.865.568/0001-
14

R$ 15,74

9º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-
30

R$ 20,00

10º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-
56

R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15426 C G FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

29565364000109 MARDAM -
SLIM
GERIATRICS

MARDAM - SLIM
GERIATRICS

R$ 15,70 Classificada --

59914 MONTALTEC
SERVICOS LTDA

13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$
100,00

Classificada --

45189 LIDER
DISTRIBUIDORA
DE PRODOTOS
FARMACÊUTICOS
LTDA

32861890000112 SLIM
GERIÁTRICS

86623 - FRALDA
GERIÁTRICA DESC
TAM M, FORMATO
ANATÔMICO, GEL
SUPERABDORVENTE,
BARREIRA
ANTIVAZAMENTO.
PAC C/8 UNID

R$ 10,24 Classificada --

44044 APG COMERCIAL
EIRELI

20182918000106 DRY - SLIM DRY - SLIM R$ 26,16 Classificada --

28896 GLORIA FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

10436883000130 SLIM PCT R$ 12,95 Classificada --

84412 LIVRARIA E
PAPELARIA
RENASCER LTDA

10849617000130 MASTER MASTER R$ 20,00 Classificada --

21398 BIODIAG
DIAGNOSTICA E
HOSPITALAR

20273404000166 slim slim R$ 11,83 Classificada --



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 5/12

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-09 R$ 8,69

2º GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-30 R$ 8,70

3º LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA 32.861.890/0001-12 R$ 9,53

4º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 10,90

5º BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-66 R$ 11,31

6º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 20,00

7º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

70820 C G FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

29565364000109 MARDAM -
MASTER
SOFT

MARDAM - MASTER
SOFT

R$ 22,40 Classificada --

47119 MONTALTEC
SERVICOS LTDA

13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$
100,00

Classificada --

32983 LIDER
DISTRIBUIDORA
DE PRODOTOS
FARMACÊUTICOS
LTDA

32861890000112 MASTER
SOFT

86622 - FRALDA
GERIÁTRICA DESC
TAM P, FORMATO
ANATÔMICO, GEL
SUPERABDORVENTE,
BARREIRA
ANTIVAZAMENTO.
PAC C/10 UNID

R$ 12,23 Classificada --

81956 GLORIA FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

10436883000130 MASTERSOFT PCT R$ 15,72 Classificada --

31362 LIVRARIA E
PAPELARIA
RENASCER LTDA

10849617000130 MASTER MASTER R$ 20,00 Classificada --

98293 BIODIAG
DIAGNOSTICA E
HOSPITALAR

20273404000166 mastersoft mastersoft R$ 15,00 Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-09 R$ 10,60

2º GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-30 R$ 10,99

3º LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA 32.861.890/0001-12 R$ 11,37



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 6/12

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-66 R$ 13,50

5º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 20,00

6º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

80632 C G FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

29565364000109 PLENA -
MASTER
CARE

PLENA - MASTER
CARE

R$ 15,70 Classificada --

99243 MONTALTEC
SERVICOS LTDA

13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$
100,00

Classificada --

12149 LIDER
DISTRIBUIDORA
DE PRODOTOS
FARMACÊUTICOS
LTDA

32861890000112 SLIM
GERIÁTRICS

86626 - FRALDA
GERIÁTRICA DESC
TAM. XG, FORMATO
ANATOMICO, GEL
SUPERABSORVENTE,
BARREIRA
ANTIVAZAMENTO.
PCT C/7 UNID

R$ 10,24 Classificada --

98905 APG COMERCIAL
EIRELI

20182918000106 DRY - SLIM DRY - SLIM R$ 26,16 Classificada --

84351 GLORIA FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

10436883000130 SLIM PCT R$ 12,95 Classificada --

94415 LIVRARIA E
PAPELARIA
RENASCER LTDA

10849617000130 MASTER MASTER R$ 20,00 Classificada --

73749 BIODIAG
DIAGNOSTICA E
HOSPITALAR

20273404000166 slim slim R$ 12,00 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-09 R$ 8,69

2º GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-30 R$ 8,70

3º LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA 32.861.890/0001-12 R$ 9,53

4º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 10,90

5º BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-66 R$ 11,31

6º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 20,00



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 7/12

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

7º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

85260 C G FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

29565364000109 MARDAM -
BABY
WILLY

MARDAM - BABY
WILLY

R$ 7,30 Classificada --

30850 ARTHUR DE
SANTANA FONTES

35357677000166 SAPEKA SAPEKA R$ 7,35 Classificada --

91126 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 SAPEKA SAPEKA R$ 7,35 Classificada --

30976 MONTALTEC
SERVICOS LTDA

13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$
100,00

Classificada --

97662 LIDER
DISTRIBUIDORA DE
PRODOTOS
FARMACÊUTICOS
LTDA

32861890000112 TRELOSO
BABY

86630 - FRALDA
INFANTIL DESC TAM.
EG, POUPA DE
CELULOSE, GEL
SUPERABSORVENTE,
BARREIRA
ANTIVAZAMENTO.
PCT C/7 UNID

R$ 5,69 Classificada --

95322 APG COMERCIAL
EIRELI

20182918000106 BABY
WILLY -
DRY

BABY WILLY - DRY R$ 11,91 Classificada --

58978 GLORIA FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

10436883000130 BABY
WILLY FOR
KIDS

PCT R$ 5,97 Classificada --

15392 LIVRARIA E
PAPELARIA
RENASCER LTDA

10849617000130 FOFURA FOFURA R$ 7,35 Classificada --

5987 BIODIAG
DIAGNOSTICA E
HOSPITALAR

20273404000166 baby willy baby willy R$ 6,00 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-09 R$ 4,00

2º GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-30 R$ 4,18

3º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 4,97



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 8/12

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-66 R$ 5,15

5º LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA 32.861.890/0001-12 R$ 5,29

6º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 7,35

7º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 7,35

8º ARTHUR DE SANTANA FONTES 35.357.677/0001-66 R$ 7,35

9º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

10727 C G FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

29565364000109 MARDAM -
BABY
WILLY

MARDAM - BABY
WILLY

R$ 7,30 Classificada --

1755 ARTHUR DE
SANTANA FONTES

35357677000166 SAPEKA SAPEKA R$ 7,35 Classificada --

2435 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 SAPEKA SAPEKA R$ 7,35 Classificada --

84377 MONTALTEC
SERVICOS LTDA

13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$
100,00

Classificada --

61982 LIDER
DISTRIBUIDORA DE
PRODOTOS
FARMACÊUTICOS
LTDA

32861890000112 TRELOSO
BABY

86629 - FRALDA
INFANTIL DESC TAM.
G, POUPA DE
CELULOSE, GEL
SUPERABSORVENTE,
BARREIRA
ANTIVAZAMENTO.
PCT C/8 UNID

R$ 5,69 Classificada --

21034 APG COMERCIAL
EIRELI

20182918000106 BABY
WILLY -
DRY

BABY WILLY - DRY R$ 11,91 Classificada --

66992 GLORIA FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

10436883000130 BABY
WILLY FOR
KIDS

PCT R$ 5,97 Classificada --

82234 LIVRARIA E
PAPELARIA
RENASCER LTDA

10849617000130 FOFURA FOFURA R$ 7,35 Classificada --

65349 BIODIAG
DIAGNOSTICA E
HOSPITALAR

20273404000166 baby willy baby willy R$ 6,00 Classificada --



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 9/12

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-09 R$ 4,00

2º GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-30 R$ 4,18

3º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 4,97

4º BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-66 R$ 5,15

5º LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA 32.861.890/0001-12 R$ 5,29

6º ARTHUR DE SANTANA FONTES 35.357.677/0001-66 R$ 7,35

7º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 7,35

8º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 7,35

9º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

9126 C G FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

29565364000109 MARDAM -
BABY
WILLY

MARDAM - BABY
WILLY

R$ 7,30 Classificada --

80082 ARTHUR DE
SANTANA FONTES

35357677000166 SAPEKA SAPEKA R$ 7,35 Classificada --

9252 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 SAPEKA SAPEKA R$ 7,35 Classificada --

13662 MONTALTEC
SERVICOS LTDA

13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$
100,00

Classificada --

32411 LIDER
DISTRIBUIDORA DE
PRODOTOS
FARMACÊUTICOS
LTDA

32861890000112 TRELOSO
BABY

86628 - FRALDA
INFANTIL DESC TAM.
M, POUPA DE
CELULOSE, GEL
SUPERABSORVENTE,
BARREIRA
ANTIVAZAMENTO.
PCT C/9 UNID

R$ 5,69 Classificada --

71916 APG COMERCIAL
EIRELI

20182918000106 BABY
WILLY -
DRY

BABY WILLY - DRY R$ 11,91 Classificada --

63343 GLORIA FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

10436883000130 BABY
WILLY FOR
KIDS

PCT R$ 5,97 Classificada --

61679 LIVRARIA E
PAPELARIA
RENASCER LTDA

10849617000130 FOFURA FOFURA R$ 7,35 Classificada --



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 10/12

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

34208 BIODIAG
DIAGNOSTICA E
HOSPITALAR

20273404000166 baby willy baby willy R$ 6,00 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-09 R$ 4,00

2º GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-30 R$ 4,18

3º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 4,97

4º BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-66 R$ 5,15

5º LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA 32.861.890/0001-12 R$ 5,29

6º ARTHUR DE SANTANA FONTES 35.357.677/0001-66 R$ 7,35

7º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 7,35

8º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 7,35

9º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

32303 C G FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

29565364000109 MARDAM -
BABY
WILLY

MARDAM - BABY
WILLY

R$ 7,30 Classificada --

8412 ARTHUR DE
SANTANA FONTES

35357677000166 SAPEKA SAPEKA R$ 7,35 Classificada --

86451 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 SAPEKA SAPEKA R$ 7,35 Classificada --

24789 MONTALTEC
SERVICOS LTDA

13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$
100,00

Classificada --

51060 LIDER
DISTRIBUIDORA DE
PRODOTOS
FARMACÊUTICOS
LTDA

32861890000112 TRELOSO
BABY

86627 - FRALDA
INFANTIL DESC TAM.
P, POUPA DE
CELULOSE, GEL
SUPERABSORVENTE,
BARREIRA
ANTIVAZAMENTO.
PCT C/10 UNID

R$ 5,69 Classificada --



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 11/12

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

38247 APG COMERCIAL
EIRELI

20182918000106 BABY
WILLY -
DRY

BABY WILLY - DRY R$ 11,91 Classificada --

18924 GLORIA FARMA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

10436883000130 BABY
WILLY FOR
KIDS

PCT R$ 5,97 Classificada --

7675 LIVRARIA E
PAPELARIA
RENASCER LTDA

10849617000130 FOFURA FOFURA R$ 7,35 Classificada --

90407 BIODIAG
DIAGNOSTICA E
HOSPITALAR

20273404000166 baby willy baby willy R$ 6,00 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-09 R$ 4,00

2º GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-30 R$ 4,18

3º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 4,97

4º BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-66 R$ 5,15

5º LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA 32.861.890/0001-12 R$ 5,29

6º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 7,35

7º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 7,35

8º ARTHUR DE SANTANA FONTES 35.357.677/0001-66 R$ 7,35

9º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

68968 C G FARMA
DISTRIBUIDORA EIRELI

29565364000109 MARDAM -
BABY WILLY

MARDAM -
BABY WILLY

R$ 12,40 Classificada --

26421 ARTHUR DE SANTANA
FONTES

35357677000166 SAPEKAs SAPEKA R$ 12,42 Classificada --

45728 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 SAPEKA SAPEKA R$ 12,42 Classificada --

21895 MONTALTEC SERVICOS
LTDA

13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$
100,00

Classificada --



07/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23014/resumido_relatorio_ata_final_resumido_778694047.html 12/12

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

94795 GLORIA FARMA
DISTRIBUIDORA EIRELI

10436883000130 BABY WILLY
FOR KIDS

PCT R$ 12,21 Classificada --

44937 LIVRARIA E PAPELARIA
RENASCER LTDA

10849617000130 EVOLUTION EVOLUTION R$ 16,00 Classificada --

28586 BIODIAG DIAGNOSTICA
E HOSPITALAR

20273404000166 baby willy baby willy R$ 11,50 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 29.565.364/0001-09 R$ 10,00

2º BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR 20.273.404/0001-66 R$ 10,98

3º GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 10.436.883/0001-30 R$ 10,99

4º ARTHUR DE SANTANA FONTES 35.357.677/0001-66 R$ 12,42

5º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 12,42

6º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 16,00

7º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:06:08 horas do dia 04 de Junho de 2021 cuja ata foi
lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 9DEDA5954818DA7D366B5E1C5927E57B

JOSÉ DOUGLAS ALVES ANDRADE 
Pregoeiro(a) Oficial 

JOSÉ FELIPE TRINDADE CRUZ 
Equipe de Apoio 


